
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З 

 

 

21 жовтня 2022 року                м. Запоріжжя      № 31б 

 

 

Про впровадження системи  

енергетичного менеджменту  

 

Відповідно до вимог частини другої статті 12 Закону України «Про 

енергетичну ефективність», враховуючи положення Порядку впровадження 

систем енергетичного менеджменту, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 23.12.2021 № 1460, та пункт 4 наказу Генерального 

прокурора від 05.07.2022 № 117 «Про впровадження системи енергетичного 

менеджменту», керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,  

 

Н А К А З У Ю: 
 

 

1. Впровадити в Запорізькій обласній прокуратурі систему 

енергетичного менеджменту. 

2. Визначити першого заступника керівника Запорізької обласної 

прокуратури Коваля Андрія Васильовича відповідальним за впровадження та 

функціонування системи енергетичного менеджменту в Запорізької обласній 

прокуратурі. 

3. Забезпечити  впровадження  та  виконання функцій системи 

енергетичного менеджменту шляхом покладання на посадову особу 

(енергоменеджера) – Бузанова Володимира Олександровича – заступника 

начальника відділу матеріально-технічного забезпечення та соціально-

побутових потреб Запорізької обласної прокуратури, повноважень щодо 

енергетичного планування, функціонування систем енергетичного 

менеджменту, організації ефективного використання енергії / енергетичних 

ресурсів та комунальних послуг. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник обласної прокуратури           Віктор ПРИХОДЬКО  


